

TWOJE TYCHY



NR 45/520 7 LISTOPADA 2017

WWW.TYCHY.PL

ISSN 1898-7206

REKLAMA

WYRÓŻNIAJĄCY SIĘ ZAKŁAD

MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. w Tychach zostało docenione za działania podejmowane w ostatnich latach na rzecz społeczności lokalnej, w tym liczne inicjatywy związane z podnoszeniem świadomości ekologicznej mieszkańców województwa śląskiego.



W konkursie „Kryształy PR-u” zwrócono uwagę na cztery kampanie promocyjno-informacyjne realizowane na terenie okolicznych gmin, a mianowicie: „Segregację popiołu”, „NIE dla spalanych odpadów”, „Segregację baterii”, „Ecoharmonogram” – aplikację mobilną na telefon”.

Ponadto Spółka doceniona została, za podejmowanie licznych inicjatyw przyjaznych środowisku,

w tym za realizację proekologicznych przedsięwzięć oraz prowadzenie polityki społecznej odpowiedzialności biznesu w konkursie „EKOODPOWIEDZIALNI W BIZNESIE” organizowanym przez ABRYS Sp. z o.o.

Całokształt działalności MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. na rzecz ochrony środowiska doceniła Rada Polskiej Izby Ekologii w ramach organizowanego po raz XVI

Konkursu „Ekolaury Polskiej Izby Ekologii 2017”.



MASTER – ODPADY I ENERGIA
Sp. z o.o.

43-100 Tychy, ul. Lokalna 11
telefon: (32) 70 70 103

www.master.tychy.pl

KONKURS KRYSTAŁY PR 2017

MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. otrzymało WYRÓŻNIENIE w kategorii „Najefektywniejsza kampania informacyjno-promocyjna spółki samorządowej i instytucji miejskiej” konkursu Kryształ PR-u. Uroczyste wręczenie nagród miało miejsce podczas Gali XIV Konferencji PR w Samorządzie

i Administracji Państwowej organizowanej w dniach 27-29.09.2017r. w Krakowie. MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. zaprezentowało 4 kampanie promocyjno – informacyjne realizowane w ostatnich dwóch latach, a mianowicie: „Segregację popiołu”, „Segregację baterii”, „Ecoharmonogram” – aplikację mobilną na telefon”.

Pan Mieczysław Podmokły, Prezes Zarządu osobiście odebrał wyróżnienie.



Jednocześnie gratulujemy Urzędowi Miasta Tychy za otrzymanie głównej nagrody w kategorii „Najlepsza kreatywna kampania promocyjna” za kampanię UEFA Euro U21 Tychy.

KONKURS EKOODPOWIEDZIALNI W BIZNESIE

MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. otrzymało kolejne WYRÓŻNIENIE, tym razem w VII Edycji Konkursu „EKOODPOWIEDZIALNI W BIZNESIE” organizowanym przez ABRYS Sp. z o.o.

Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród miało miejsce podczas uroczystej Gali Międzynarodowego Kongresu Ochrony

Środowiska ENVICON w Poznaniu 16 października 2017 r.

Konkurs „Ekoodpowiedzialni w biznesie” ma za zadanie wyróżnić przedsiębiorstwa, które podejmują inicjatywy przyjazne środowisku. Szanse na nagrody miały firmy, które w 2016 r. zrealizowały proekologiczne przedsięwzięcia oraz prowadziły politykę społeczną odpowiedzialności, uwzględniając w swoich działaniach CSR (ang. Corporate Social Responsibility). W te-

gorocznej, siódmej już edycji konkursu nagrodzono aż pięć firm oraz jedną jednostkę samorządową. Zwycięzcy zostali wybrani podczas kapituły w siedzibie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Nagrodę główną w konkursie zdobyła spółka Dolina Nidy, obok niej

wyróżniono również firmę MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. z Tychów oraz Żywiec Zdrój. Wyróżnienie oraz statuetkę odebrał osobiście Pan Krzysztof Setlak, Wiceprezes Zarządu.



KONKURS EKOLAURY POLSKIEJ IZBY EKOLOGII

oraz inicjatyw podejmowanych na rzecz ochrony środowiska.

W dniu 24.10.2017r. w Katowicach odbyła się uroczysta Gala związana z rozdaniem Ekolaury Polskiej Izby Ekologii, na której MASTER otrzymał EKOLAUR za CAŁOKSZTAŁT DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA. Pan Mieczysław Podmokły, Prezes Zarządu wraz

z Panem Krzysztofem Setlakiem, Wiceprezesem Zarządu odebrał statuetkę EKOLAURA.

Gratulujemy również Regionalnemu Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej S.A., które otrzymało medal „Za zasługi dla zrównoważonego rozwoju”. Pan Zbigniew Gieleciak, Prezes Zarządu RCGW S.A. osobiście odebrał wyróżnienie.

